СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

33-е заседание  4- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  ​29 ноября   2011 года №  214
О  внесении изменений  в уточненный  прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2011 год.
В соответствии Уставом муниципального образования "Приморско-Куйский сельсовет» НАО, Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО № 142 от 24.12.2010 года., Совет депутатов  МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в уточненный  прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2011 год утвержденный  решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 31.05.2011 № 189:

- Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«Предполагается поступление денежных средств от приватизации муниципального имущества в сумме 543 200    рублей:

- продажа нежилого помещения  и земельного участка под ним – 543 200  рублей;»

 -  Пункт 2 таблицы - исключить.
  - Пункт 3.3 - исключить.
2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

   Глава МО  «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                         В.А.Таратин